הדרגה : דרגה 41 - 43 דירוג 12 מהנדסים.

חלקיות : 100 אחוז

תאור התפקיד :

אחריות על כלל היבטי הבטיחות בטקסים המופקים על ידי מרכז ההסברה, הן של ספקי השירותים השונים ועובדיהם והן של הציבור הרחב המשתתף בטקס, בהתאם

לחוקים הנוגעים לתחום ולתקנות הנגזרות מהם, כגון:

- חוק ארגון הפיקוח על העבודה (התשי"ד-1954)

- חוק רישוי עסקים (תשכ"ח-1968)

- חוק הבטיחות במקומות ציבוריים (תשכ"ג-1962)

- נוהל אירועים המוניים של משטרת ישראל

גיבוי והכנת נוהל בטיחות פנימי למרכז ההסברה בהתאם לדרישות הרגולטורים השונים בתחום.

אחריות אישית ללמידה ולהתעדכנות של חוקים ותקנות על ידי הרגולטורים, יישום ושיפור ניהול הבטיחות בהתאם.